Шарыповский городской Совет депутатов
город Шарыпово Красноярского края

РЕШЕНИЕ

29.09.2015									№ 2-4

Об утверждении перечня  постоянных комиссий
Шарыповского городского Совета депутатов

В соответствии со ст. 26 Устава города Шарыпово, ст.ст. 8, 9 Регламента Шарыповского городского Совета депутатов, руководствуясь ст. 22 Устава города Шарыпово, городской Совет депутатов РЕШИЛ:
	1. Утвердить перечень постоянных комиссий Шарыповского городского Совета депутатов (Приложение № 1).
	2. Решение вступает в силу со дня подписания.

Исполняющий полномочия
Главы города Шарыпово,
Председатель  Шарыповского
городского Совета депутатов					А.П. Асанова

Приложение № 1 к решению
городского Совета депутатов
от 29.09.2015  № 2-4

Перечень постоянных комиссий
Шарыповского городского Совета депутатов
и вопросы их ведения

	1. Комиссия по экономической политике, финансам, бюджету и налоговой политике:
· Рассмотрение  городского  бюджета;
· Рассмотрение бюджетно-финансовой  политики, налоговой политики;
· Рассмотрение  вопросов экономической политики.

	2. Комиссия по вопросам социальной  политики:
· Вопросы здравоохранения;
· Вопросы образования;
· Спорт, туризм;
· Молодежная  политика.

	3. Комиссия по законности, правопорядку и защите  прав граждан:
· Вопросы общественной безопасности;
· Работа с правоохранительными органами;
· Подготовка нормативных актов;
· Депутатская этика.

	4. Комиссия по вопросам  ЖКХ и градостроительства:
· Вопросы жилищно-коммунального хозяйства;
· Вопросы градостроительства.

	5. Комиссия по вопросам собственности, земельным отношениям и экологии:
· Вопросы управления муниципальным имуществом и земельными отношениями;
· Транспорт;
· Связь;
· Малый и средний  бизнес;
· Экология.